
 
 

Број документа: 435-93 
Број предмета: 205-813 
Служба: 12  
Креирао: АР  
Датум: 13.11.2015. 
 
Редни број јавна набавке: 1.3.32. 
 
Предмет јавне набавке: Изградња гравитационо потисног цевовода са ЦС у 
насељу Боцке у Сремској Каменици 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 

 
Питање 1: 
''Обраћамо Вас се са молбом да нам доставите предмер и предрачун за ЈН радова 
Изградња гравитационо потисног цевовода са ЦС у насељу Боцке у Сремској 
Каменици у електронској форми.'' 
 

Одговор 1:  
Закон о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) не 
обавезује наручиоца да понуђачима доставља предмер радова у електронској 
форми. 
Наручилац је у складу са Законом о јавним набавкама објавио кокурсну 
документацију, а саставни део исте је и предмер радова. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Број документа: 435-98 
Број предмета: 205-813 
Служба: 12  
Креирао: АР  
Датум:17.11.2015. 
 
 
Редни број јавна набавке: 1.3.32. 
 
Предмет јавне набавке: Изградња гравитационо потисног цевовода са ЦС у 
насељу Боцке у Сремској Каменици 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
 
Питање 2: 
''На страни 59/134 конкурсне документације у делу предмера и предрачуна радова 
појављује се део који почиње од ставке 3 набавка и монтажа фазонских комада 
од дуктилног лива......, без претходног наслова о којој врсти радова се ради. 
На претходној страни 58/134 завршава се део БЕТОНСКИ РАДОВИ, па следи 
та страна документације, па онда следи страна 60/134 која почиње са 7. 
ОСТАЛИ РАДОВИ 
Молим Вас појашњење којој врсти радова припада страна 59/134 и са чиме се 
она сабира?'' 
 
Одговор 2:  
Наручилац је извршио измену конкурсне документације - број измене је 434-83 
од 17.11.2015. године 
 
 
 


